a)94,a - sa)

_ 	L9ract"mick 030,00(ado. _

MOÇÃO DE PESAR  Câmara Municipal de Ibitinga

111 1E1111 111 1E1111 I III
Protocolo Geral 0003231/2017

Data: 01/08/2017 Horário: 15:38
Lealslativo - MOC 213/2017

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor DIMAS BORALLI, externando
condolências à família.

Destinatário: Família BORALLI.

Autor: José Aparecido da Rocha.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS;

Faleceu no dia 24 de julho do corrente, na cidade de Ibitinga, o SENHOR DIMAS
BORALLI, aos 90 anos de idade, deixando a esposa Durvalina Casotti Boralli e também os filhos
Valentim, Dulce; demais parentes e amigos.

Z
N

  iC
S I

 L1
01

/90
11

0 M
U

N
I 1

14
31

31
4  W

i lIN
J3

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, e esta Câmara não
poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus que traga conforto aos corações
enlutados com a perda do ente querido.

Ante o exposto, REQUEIRO que conste na ata desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE
PESAR pelo passamento do Senhor DIMAS BORALLI, enviando-se cópia da presente em
nome da esposa Durvalina, extensivo aos demais familiares.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 01 de agosto de 2017.

(2°

arecido da Rocha
Vereador — PSB
retário da Mesa Diretora)

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1